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Bi.Bran 60 saszetek 1000
MGN-3 Daiwa Japan 2
Biobrany w zestawie
Czas wysyłki: 48h

Cena

858,00 PLN

858,00 PLN

Opis produktu

W odpowiedzi na Państwa zainteresowanie wprowadziliśmy pakiet dwóch opakowań preparatu Bi.bran-1000. Jest on
niejakim ekwiwalentem średniego opakowania. Z uwagi na fakt, że Bi Bran nie jest tani i duże opakowanie zawierające
105 saszetek kosztuje nie mniej niż 1400 zł, proponujemy pakiet dwóch opakowań po 30 saszetek. Taki zestaw
preparatu BioBran można jednorazowo kupić taniej, niż największe opakowanie, a jednocześnie uzyskamy dość
pokaźną już ilość porcji dziennych biobranu do codziennej immunostymulacji. Niższa cena takiego zestawu od
opakowania maksymalnej wielkości pozwala dokupić inne preparatu immunostymulujące na kurację w ramach
zaplanowanego miesięcznego budżetu. W inne produkty podobnego przeznaczenia możesz się zaopatrzyć na naszym
sklepie. Produkty wzmacniające odporność organizmu znajdziesz w kategorii Na odporność.

W prezentowanej ofercie kupisz

Pakiet 2 opakowania Bi.Bran 1000 MGN-3 30 saszetek Daiwa
Pharmaceutical Japan
Saszetki z proszkiem. Suplement diety.

Zestaw - dwa opakowania Bi.bran-1000 po 30 saszetek - łącznie 60
saszetek oryginalnego preparatu

Składniki:

Jedna saszetka Bi.Branu 1000 zawiera: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 1000,00 mg, substancja wpełniająca
– celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, dekstryna, stabilizator: fosforantriwapniowy. Trzy saszetki Bi.Branu
1000 zawierają: MGN-3 Arabinoxylan (mieszanka patentowa) 3000,00 mg.

Zalecany sposób zastosowania:

Zalecane spożycie dla osób dorosłych: należy spożywać po jedzeniu, 3-razy dziennie jedną saszetkę Bi.Bran 1000,
rozpuszczoną w niewielkiej ilości wody. Stosować przez 2 miesiące. Później zmniejszyć porcję do jednej saszetki
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dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Należy pamiętać, że suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz
prowadzenie zdrowego trybu życia. Przechowywać w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto opakowania: 60g (tj. 30 saszetek x 2g).

Zestaw: 2 opakowania po 30 saszetek

Producent: Daiwa Pharmaceutical Co., Ltd., Japonia

Podmiot odpowiedzialny: Imunotop Pl sp. z o.o, Gogola 12, 92-513 Łódź.

 

----- koniec opisu produktu -----

 

BioBran® MGN-3 jest naturalnym suplementem żywieniowym (węglowodanową substancją odżywczą). Od ponad 10 lat
jest on sprzedawany na rynku amerykańskim i japońskim, gdzie cieszy się zadowoleniem klientów.

Enzymy i kwasy (soki trawienne) powodują rozpad pożywienia na mniejsze komponenty w żałądku oraz w dalszych
odcinkach. Cząstki te następnie są wchłaniane przez cienką ścianę jelita do układu krwionośnego. Proteiny rozkładne są
do postaci peptydów i kwasów aminowych, przyswajalne karbohydraty do postaci oligosacharydów i wielocukrów
(glukoza), a tłuszcze do postaci glicerolu i kwasów tłuszczowych.

Z drugiej strony błonnik tradycyjnie uważany był jako nierozpuszczalna i nieprzyswajalna część pożywienia roślinnego.
Dostarcza ona masy fizycznej, która pozwala jelitom na efektywne przemieszczanie trawionego pokarmu wzdłóż jelita
cienkiego do jelita grubego i wydalanie. Rola „błonnika rozposzczalnego” została odkryta podczas badań w zeszłym
stuleciu i tak dla przykładu właśnie dzięki jego zawartości w owsie roślina ta pomaga obniżyć poziom cholesterolu.
Błonnik rozpuszczalny jest tylko częściowo przyswajany w żołądku i ze względu na niewielki rozmiar jego łańcuchów
molekularnych jest w stanie przeniknąć przez ściany jelit do układu krwionośnego.

BioBran MGN-3 jest szczególnym błonnikiem rozpuszczalnym. Jest on jedynie częściowo przyswajany w żałądku i
większa jego część jest absorbowana przez jelito cienkie w postaci niestrawionej, a następnie przenika do krwi.
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